SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE ADMINISTRACION

?&%@Eéﬁ’% FURTOS
B! Esadnamssans SUBDIRECCION OPERATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL SSSLP-LP-157-2018
" MEDICINA Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS”.
ANALISIS TECNICO
Anexo:
LICITANTE: 7. LEVICS.A.DEC.V.
— ESPECIFICACION RESPALDOS REGISTROS CADUCIDAD (18 MESES) MUESTRA FiSICA
CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
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SAN LUIS POTOSI, S.L.P. A 29 DE OCTUBRE DE 2018
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